
EXIT GROUP

EXIT GROUP s,r.o., Orli 14, 602 00 Brno
IČO 26981076, bank. spojeni: Kom. banka HK 35-6139420277 l 0100
DIČ CZ26981076, zapsán u KS Brno, odd.C vl.49699
Adresa kanceláře:c'Nérudova 863, 500 02 Hradec Králové
Tel.: 495 510 620, fax 49Š"510 490,
e-mail: hraclec@exitcl'ol'p.cz, www.exitgroup,cz ,
provozní doba PO - Ct 8:00 - 14:00 hod., pá 8:00 - 12:00 hod,

SMLOUVA Č.91475

na zajištěni závodního stravováni na poukázky EXIT GROUP
Dodavatel : EXIT GROUP s.r.o., Orli 14, 602 00 Brno, IČO 26981076, DIČ CZ26981076

Odběratel : Středni škola služeb,obchodu IČO: 00527939
a gastronomie
Velká 3 DIČ: CZ00527939
503 41 Hradec Králové

Bankov.spoj. 11133-511/0100

Tel.: 495212860

Tputo smlouvou se navazuje smluvní vztah, v jehož rámci budou zaměstnanci odběratele stravováni prostřednictvím
poukázek EXIT GROUP ve smluvních provozovnách dodavatele.

ll.
Poukázky jsou určeny k úhradě stravováni ve smyslu platných právních předpisů. Odběratel se zavazuje poučit
strávníky o pravidlech používáni stravovacích poukázek.

III.
Odběratel hradí cenu poukázek na základě vystavené faktury (daňového) dokladu do 10 dnů ode dne vystaveni
tohoto dokladu na bank. účet EXIT GROUP. Při převzetí poukázek, placených bezhotovostně, se prokáže pracovník
odběratele objednávkou a občanským průkazem. V případě nezaplaceni dodaných stravenek není dodavatel povinen
realizovat další dodávku do doby, než bude předchozí faktura uhrazena

IV.
Poukázky jsou platné ode dne zahájeni prodeje nové emise do 31.12, nás|edujÍcÍho roku. Nepoužité poukázky
budou po skončeni platnosti hromadně vyměňovány za platné vždy do 15 dnů v prvém měsíci nového období, tj. do
15, ledna následujiciho roku

V.
Cena stravenek je dána nominálni hodnotou odebíraných poukázek.

VI.
Smlouva vstupuje v platnost podpisem obou smluvních stran a může být změněna nebo doplněna pouze písemnými
dodatky. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta je třiměsični a počíná běžet první den kalendářního
měsíce následujiciho po doručeni výpovědi (odběr se ukončuje po ukončeni výpovědní lhůty). Smlouva se sepisuje
dvojmo, přičemž jeden výtisk obdrží dodavatel a jeden odběratel a nabývá účinnosti dnem

V Hradci Králové dne 23.8.2007

Informace pro odběŕatele:
Poukázky jsou cc nanu DPH se vztahuje jen na provozní poplatek. Standardní sortiment poukázek je30,35,40,45,50,55,61,65,70,80,85,90,100,120 Kč. Příspěvek zaměstnavatele může činit maximálně 55 % z ceny

stravenky.
Informativně pro dodavatele předpokládaný počet strávníků..120, hodnota stravenek ........60,- KČ (nezávazné)



ACCXJR
Services.

Dodatek č. 1 k obchodní smlouvě, kód klienta

Smluvní strany

!í!iš::;.;"g
Te1./ ax.:
OKEČ:
E-mail: &,0. c&hodn/

dále jen ,, odběratel"

,Nw&Á a'{&du
Hl ~'Ť"""

'k 4/
ičo, Qgqd'č' q; cí'qµ qgq

a

'odavatel: Accor Servim CZ s.r.o. , se sÍdlem Na ~ČĹ1076/5, 110 DO Praha 1,
.astoupený: Danuši Markovou
Tel.: 234 662340 IČO: 49711962
Fax: 234 662309 DIČ: CZ49711962
e-mail : Ascz4nfQrmace@«cQrsemices.cQm
Bankovní spojení: 51 -24W720257/01OO

dále jen ,, dodavatel"

uzaviraji dnešního dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o zajištěni stravováni formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
smluvnÍmi stranami uzavřena dne

Obě smluvní strany se dohodly na změně bodu III. takto:

Odběratel poskytne dcxjavateh za poskytnuté služby provizi ve výši 0/S°/j z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minmálně však 100,- KČ.
Provize podléhá dani z přidané hodnoty dle zákona.

Il.

Ostatní body smlouvy zůstávají beze změny.

Tento dodatek nabývá účinncsti dnem A'- q' 20 do

Ill.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu mluvními stranami. Tento dodatek je vyhotoven v pečtu dvou výtisků, z čehož smluvní
strany obdrží po jednom výtisku.

V Hradci Králové, a1'% a, ún'

Odběratel

Ac COľ S'"rvirms k ľ ch N ) l' ŕ ""K? S Ij:C ':.:·i:.· 1 |fý'.;' je "ĹŔJ"1 í:, Sn . :,i bř p:'a::a ockj,1 ť ®Gi


